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OBERGURGL-HOCHGURGL: ELEGANS I VITT 

Massvis med stjärnhotell, skidåkning i toppkvalitet på 110 

kilometer pister som går ända ner till byn och en snösäker 

skidsäsong från mitten av november till början av maj är 

höjdpunkterna för kvalitetsmedvetna vinteridrottare 

 

”Highlights“ heter det österrikiska top-cover-bandet som kommer att skapa glad 

stämning den 13 och 21 november 2009 på partyt i ”Crystal Lounge“, som hålls 

som vinterupptakt i Obergurgl-Hochgurgl. Men i Ötzdalens stilmedvetna 

skidområde firas säsongens början med mer än bara en höjdpunkt och i mer 

än två veckor. Konserter, kälkåkning på natten, ljus- och vinterfester står på 

programmet för evenemang från den 13 november till den 4 december 

2009. Traditionellt celebreras självklart även slutet av skidvintern riktigt 

ordentligt. Evenemanget ”Firn, Fun & Fire“ i Obergurgl och Hochgurgl nästa 

vår pågår från den 23 april till den 2 maj 2010. 

 

Vit prakt med bästa förbindelser 

Att vintern åter igen blir så lång är bombsäkert för gurglbyarnas invånare. 

Obergurgl ligger ju i alla fall på 1 930 och Hochgurgl på 2 150 meters höjd. Och 

så har ju redan sedan år tillbaka 90 procent av pisterna kunnat förses med 

konstsnö med hjälp av datorstyrd teknik. Förutom talrika kvalitetscertifikat har 

detta redan för länge sedan inbringat de två högalpina byarna attributet 

”Alpernas snösäkraste vintersportort”.  

 

”Top Quality Skiing“ är namnet på liftföretagen som gemensamt driver de 24 

liftanläggningarna i Ober- und Hochgurgl. Med dessa kan de transportera 

omkring 39 400 personer i timmen, praktiskt taget direkt från hotellporten upp 

till skyhöga höjder. Eller från by till by: En bekväm förbindelse mellan Ober- och 

Hochgurgl är ”Top Express“, en kabinbana som kan transportera 1 200 

passagerare i timmen över Königstal och Verwalltal på bara nio minuter och 

samtidigt bjuda dem på enastående utsikter över Ötzdalens glaciärvärld.  
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En direktlinje till berget har Obergurgls centrum. Därifrån går ”Roßkarbahn“ till 

Festkogl och dess nedfarter. Bra att veta: Man kan komma till alla ortsdelar i 

Obergurgl med en gratis skidbuss. Och tack vare trafiklugna områden och ett 

körförbud nattetid är vistelsen i Obergurgl ännu vilsammare.   

 

Vinternöje för kälkåkare 

Fri fart för kälkåkare, så lyder parollen från och med denna vinter i Hochgurgl. 

Den nya, tre kilometer långa och kurvrika naturkälkbanan går från toppstationen 

till den nedre stationen för Hochgurglbahn. Upp tar man sig bekvämt och snabbt 

från Pill med Hochgurglbahn. Den romantiska nattbelysningen tänds för första 

gången i samband med kälkåkningsnöjets invigningsparty den 20 

november. 

 

Välbehag är rena rama lyxen 

Vintersport som upplevelse för alla sinnen – den här speciella atmosfären 

förmedlar Obergurgl och Hochgurgl med förenade krafter och på många olika 

sätt. En glädje av alldeles speciellt slag får man till exempel uppleva när man, i 

det futuristiska ”Top Mountain Star“ på 3 080 meters höjd i skidområdet 

Wurmkogel i Hochgurgl, är helt nära himlen med sol, måne och stjärnor eller 

också en gång bokstavligen har huvudet i molnen. Den spektakulära 

panoramabaren med utsiktsplattform på en smal bergsrygg lockar med lugn 

musik till meditation över natur och toppar.    

 
Obergurgls mest fascinerande utsiktspunkt är bergstoppen Hohe Mut (2 670 

meter). Med en modern roterande linbana, en ny skidnedfart och en komfortabel 

bergsrestaurang har platsen sedan två år tillbaka inte bara varit ett vandringsmål 

på sommaren, utan även ett attraktivt skidberg. Tjugosex bergstoppar på över 

3 000 meter och det överväldigande dalslutet av Ötztaler Alpen kan beundras 

härifrån.   

 

Gästfrihet på högsta nivå erbjuds på osedvanligt många topphotell i skidområdet. 

Ett hotell med fem stjärnor och mer än tjugo hotell med fyra stjärnor jonglerar 

med sina speciella kunskaper och sin fantasi, för att bjuda sina individualistiska 
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kunder på exklusiva specialiteter, fonduekvällar och vinprovningar, 

champagnfrukost och cittramusik, ekologiska bufféer eller bufféer för finsmakare 

och inte att glömma eleganta tillställningar efter skidåkningen. 

 

Men tjusningen med helt vanliga fjällstugor kommer trots detta inte till korta. 

Omkring tio fäbodar och skidstugor med kakelugn, vedspis och trivsamma rum, 

men även moderna parasollbarer serverar typiskt tyrolska rätter som till exempel 

med ost och lök gratinerade nudlar, knödlar, stek och pyttipanna på tyrolskt vis, 

fläsk och schnitzel, och så klart den ena eller andra snapsen, Tyrolens spiritus 

rector. 
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